UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ –
UESC

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem
(PPGEnf) – Mestrado Profissional

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL UESC Nº 90/2023 - Vagas Especiais PPGEnf

A Comissão Avaliadora do Edital UESC Nº 90/2023, torna público o Resultado Preliminar dos

(as) candidatos (as) aprovados por ordem de classificação, conforme quadro abaixo.

O(a) candidato(a) que se julgar insatisfeito (a) com o resultado pode interpor recurso justificado

por meio de e-mail, dirigido à Comissão Avaliadora, para o endereço

uescppgenf.especial@gmail.com, no prazo de até dois dias úteis contado a partir da divulgação

deste resultado. No campo assunto deve constar [EDITAL UESC Nº 90/2023] – Recurso

Resultado Preliminar.

 Candidatos aprovados e classificados

Disciplina Ordem de Classificação

CIS 124 - Métodos de Pesquisa

Qualitativa.

1. Alessandro Alcântara dos Santos
2. Eliana Santos Godman Pinto
3. Ana Graciela Andrade Matos Oliveira

4. Elka Pereira Alves
5. Adeildes Oliveira dos Reis

CIS 125 - Métodos de Pesquisa
Quantitativa.

1. Rusiner dos Anjos Rehem Ferreira

2.   Márcia Maria Gomes Bandeira da Silva
3.   Liliana Zoche
4 Luisa Alcântara Simões
5.  Geovanna Carvalho Cardoso Lima

CIS 621- Estatística Aplicada à Saúde.

1. Rusiner dos Anjos Rehem Ferreira

2. Danielle de Andrade Dias

3. Evelin Marinan Ribeiro de Souza

4. Juliana Almeida Pacheco

5. Tatiana Santana dos Santos

 Candidatos aprovados, porém não classificados (lista de espera)

Disciplina Ordem de Classificação

CIS 124 - Métodos de Pesquisa

Qualitativa.

1. Luan Santana Silva

2. Yana Rafaele Rocha Lima

3. Jucicleide Batista de Souza

4. Camila Oliveira Santos Góis

CIS 125 - Métodos de Pesquisa

Quantitativa.

1. Alessandro Alcântara dos Santos
2. Ana Graciela Andrade Matos

3. Higor Marcelo dos Santos Bispo

4. Renata dos Santos Mota

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ –
UESC

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem
(PPGEnf) – Mestrado Profissional

CIS 621- Estatística Aplicada à Saúde

1. Sthefany Barreto dos Santos Pena

2. Paulo Roberto Araújo Oliveira

3. Fabiano Silva dos Santos

4. Jucilene Souza Santos

5. Luane de Freitas Almeida

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade Ilhéus-BA,  04 de agosto de 2023.

COMISSÃO AVALIADORA